dicti predecessoris
, cum ea integritate, cotidianis distrlbutionibus

dumtaxat exceptis, cum qua illosperciperent, si in ecclesiis in quibus
illa obtinent, personaliter résidèrent

Datum Viterbii, v nonas octobris, pontificatus nostri anno primo.

(
Arch. de l'Empire , J. 690 , n° 1 32 '.

)

Vidimée par i'ofBcial de l'archidiacre de Paris, le 7 avril 1281.

(Arch. de FEnipire , J. 940. )
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LXXV.

MARTIN IV.— PHILIPPE III, LE HARDI.

Btl.LE ACCORDANT AU ROI DE FRAiNCE LE DROIT DE CHOISIR POUR CONFESSEUR

TEL PRÊTRE SECULIER OU REGULIER QU'IL VOUDRA.

(7 octobre 1281.)

Martinus Phylippo, Régi Francie

Indulgemus ut, quand ocuinque et quotienscunique malueris

,

aliquem discretum presbiterum secularem, seu etiam religiosum, in

tuum eligere confessorem, eoque dimisso, alium, quotiens et quando

expedire videris , assumere valeas
,
qui , audita confessione tua

,

injuDgat tibi pio commissis penitentiam salutarem, ac benefilium

débite absolutionis impendat. Ceterum, eidem confessori absolvendi

te, juxta formam ecclesie, ab excommunicationum , canonum sen-

tentiis, si quas forsitan incurristi, vel incurrere te contigerit in

futurum, nisi adeo graves et énormes excessus existèrent propter

quos esset Apostolica Sedes merito consulenda, plenam, tenore pre-

sentium , concedimus facultatem

Datum apud Urbem Veterem, nonis octobris, pontificatus nostri

anno primo.

(Arch. de l'Empire, J. 685, n° kU-)

Vidimée par Tofficial de Paris, le ik octobre i3o5.

(Arch. de l'Empire, J. 940.) •'
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LXWI.

MARTIN IV.— PHILIPPE III , LE HARDI.

BILLE ACCOUDANT L.\ AN ET QUARANTE JOIIKS DMNDLI.GENCE AL' HOI DE FKANCE

LOBSQL'IL ASSISTERA À LA DEDICACE OU CONSECRATION D'UNE ÉGLISE OU

CHAPELLE , AINSI QU'À TOUS CEUX QUI VISITERONT DANS LA JOURNÉE CETTE

ÉGLISE OU CHAPELLE.

(7 oclobic 1281.)

Martinus R^gi Francie

Quotienscumque te ad alicujus ecclesie vel capelle «ledicationeni,

vel consecrationem ire vel interesse ibidem contigerit, tibi, tiijcjue

obteutu, omnibus aliis vere penitentibus et confessis, qui ad eandeni

ecclesiam vel capellam accesserint illa die, de omnipotentis Dei

misericordia, et beatorum Pétri et Pauli, apostolorum ejus, auctori-

tate coniisi, annum unum et qiiadraginta dies de injunctis sibi peni-

tentiis misericorditer relaxamus.

Datum apud Urbem Veterem, nonis octobris, pontificatus nostri

anno primo.

(Arch. de l"Empire , .1. 686, n" fi4')

Vidiniee par l'offîcial de Paris, le 19 octobre 1 .3o5.

;Arcli. de l'Empire, J. 940.)
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LXXVII.

MARTIN IV.— PHILIPPE HI , LE HARDI.

BULLE ACCORDANT VINGT JOURS D'INDULGENCE À TOUS CEUX QUI PRIERONT

POUR LE ROI DE FRANCE.

(7 octobre 1281.)

Martinus Philippo , Régi Francorum

Omnibus vere penitentibus et confessis, qui devotis orationibus

divinam pro te misei'icordiam implorabunt, singulis diebus quibus

apud Doniinum hujusmodi orationes efTuderent , viginli dies de

injuncta eis penitentia misericorditer relaxamus.

Datum apud Urbeni Veterem, nonis octobris, pontilicatus nostri

anno primo.

(Arch. de l'Empire , J. 586, n° 79 ^)

LX XVIII.

MARTIN IV.— PHILIPPE lU , LE HARDI.

BULLE PERMETTANT DE JOUIR DE LEURS BENEFICES, SANS ÊTRE TENUS DE

RÉSIDER , À TOUS LES CLERCS CHARGES PAR LE ROI DE FRANCE D'OPERER

LA RESTITUTION DES BIENS QU'IL DETIENDRAIT INJUSTEMENT.

(7 octobre 1281.)

Martinus Philippo , Régi Francie

Personis et clericis, quos ad inquirendura et restituenduni ea que
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patorluus, seutu, vcl ballivi tiii, indebitc oxtorsistis, elegeris. aucto-

ritate presenlium, indulgcmus ul intérim redditus et proventus suos

ecclesiasticos, etiam si persone vel clerici supradicti dignitates, per-

sonalus, vel alia bénéficia que curam habeant animarum , obtineant

,

cuni ea integritate. cotidianis dislributionibus dumtaxat exceptis,

percipere valeant, cum qaa illos perciperent, si in ecclesiis, a qui-

bus eos proptei boc evocari contigerit ,
personaliter résidèrent; non

obstantibus contrariis ecclesiarum ipsarum consuetudinibus vel sta-

tutis, juramento, confirmatione apostolica, aut rjuacunique firmitate

alia roboratis, et quavis alia Sedis Apostolice indulgentia gene-

rali vel speciali cujuscumque tenoris existât, per quam id impe-

diri valeat vel differri , et de qua , cajiisque toto tenore ,
plenani et

expressam oporteat in presentibus lieri nientionern; proviso quod

intérim hujusmodi dignitates, personatus aut alia bénéficia debitis

non fraudentur obsequiis, et animariun cura in eis nuUatenus ne-

gligatur

Datuni apud Lrbem Veterem, nonis octobris, pontificatus nostri

anno primo.

( Arch. de l'Empire, J. 692, n" 147 \)

LXXIX.

MARTIN IV. — PHILIPPE III. LE HARDI.

BLLLE DÉFENDANT D'INTERDIRE LES TERRES DU ROI DE FRANCE

SANS L'AITORISATION SPECIALE DU SAINT-SIEGE.

(- octobre 1281
.)

Martinus Pliylippo Régi Francie

Indulgemus ut nulius in terram tuam excommunicationis vel inter-